1

平成 26 年８月６日

各 位

会 社 名  三 井 情 報 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長 社長執行役員 齋藤 正記

（コード番号：2665 東証第二部）

問 合 せ 先  取 締 役  執 行 役 員  清 水  徹

（電話番号 03-6376-1008）

平成 27 年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、本日公表いたしました「支配株主である三井物産株式会社によ

る当社株式に対する公開買付けの実施及び応募の推奨に関するお知らせ」に記載の三井物産株式会社（以

下「公開買付者」といいます。）による当社普通株式に対する公開買付け（以下「本公開買付け」といい

ます。）が成立することを条件に、平成 27 年３月期の配当予想を修正し、平成 27 年３月期の中間配当及

び期末配当を行わないことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当予想の修正理由

 当社は、本日開催の取締役会において、本公開買付けに賛同の意見を表明し、かつ、当社の株主の皆様

に対して本公開買付けへの応募を推奨することを決議いたしました。

 なお、当該取締役会決議は、公開買付者が本公開買付け及びその後の一連の手続を経て当社を完全子会

社とすることを企図していること、並びに当社の普通株式が上場廃止となる予定であることを前提として

行われたものです（詳細については、本日公表いたしました「支配株主である三井物産株式会社による当

社株式に対する公開買付けの実施及び応募の推奨に関するお知らせ」をご参照ください。）。

 当社はこれまで、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題のひとつと認識し、企業競争力及び企

業価値の維持・向上に努めることで、株主の皆様への利益還元を図りたいと考え、利益配分については１

株当たり５円の年間配当を下限に、連結業績に応じた適正な配当を安定的かつ継続的に行うことを基本と

し、業績向上による配当金額の増加を目指してまいりましたが、上記の理由から、本日開催の当社取締役

会において、既に公表している配当予想を修正し、本公開買付けが成立することを条件に、平成 27 年３

月期の中間配当及び期末配当を行わないことを決議いたしました。

2

2. 配当予想の修正内容

 年間配当金

 第１四半期 第２四半期 第３四半期 期末 合計

前回予想 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

（平成 26 年５月７日公表） － 2.00 － 3.00 5.00

今回修正予想 0.00 － 0.00 0.00

当期実績 －

前記実績

（平成 26 年３月期）

－ 200.00 － 3.00 －

（注） 平成 25 年 10 月１日を効力発生日として普通株式１株を 100 株に分割いたしました。なお、こ

の株式分割を考慮した場合の平成 26 年３月期の第２四半期末の１株当たり配当金は２円 00

銭、年間合計で５円 00 銭となります。

以 上